
Data: 12/12/2017 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000050 Data: 10/11/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000034
Comissão Licitação: 030 - EQUIPE DE PREGOEIROTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE CAMISETAS CONFECCIONADAS PARA EVENTUAIS CAMPANHAS DO MUNICÍPIO, UNIFORMES E OUTROS

Fornecedor: SIRLENE JOSÉ DE JESUS FONSECA - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 CAMISETA COM GOLA POLO - SILCADA 
NAS MANGAS E BOLSO FRONTAL 
BORDADO

1.200.0000 14.0000 16.800.00 12/12/2017

00002 CAMISETA COM GOLA POLO - SILCADA 
NAS COSTAS, NAS MANGAS E NO BOLSO 
FRONTAL

400.0000 17.3000 6.920.00 12/12/2017

00003 CAMISETA COM GOLA V - SILCADA NAS 
COSTAS E NO BOLSO FRONTAL

600.0000 9.9000 5.940.00 12/12/2017

00004 CAMISETA COM GOLA V - SILCADA NAS 
COSTAS E NAS MANGAS

400.0000 10.9000 4.360.00 12/12/2017

00005 CAMISETA COM GOLA REDONDA - 
SILCADA NAS COSTAS E NO BOLSO 
FRONTAL

600.0000 10.7000 6.420.00 12/12/2017

00006 CAMISETA COM GOLA REDONDA - 
SILCADA NAS COSTAS E NAS MANGAS

400.0000 10.3000 4.120.00 12/12/2017

00007 CAMISA COM BOLSO FRONTAL 
BORDADO - MANGA LONGA.

300.0000 32.9000 9.870.00 12/12/2017

00008 CAMISA COM BOLSO FRONTAL 
BORDADO - MANGA CURTA.

300.0000 34.3000 10.290.00 12/12/2017

00009 CAMISA SILCADA NO BOLSO FRONTAL E 
NAS COSTAS - MANGA LONGA

300.0000 33.5000 10.050.00 12/12/2017

00010 CAMISA SILCADA NO BOLSO FRONTAL E 
NAS COSTAS - MANGA CURTA

300.0000 33.5000 10.050.00 12/12/2017

00011 CAMISA SILCADA NAS COSTAS E NAS 
MANGAS - MANGA CURTA

300.0000 33.5000 10.050.00 12/12/2017

00014 CALÇA CINTURA COM CÓS - COMPRIDA 
COM DOIS BOLSOS FRONTAIS, DOIS 
BOLSOS ATRÁS SENDO UM SILCADO

300.0000 25.3000 7.590.00 12/12/2017

00015 CALÇA CINTURA COM ELÁSTICO - 
COMPRIDA COM DOIS BOLSOS 
FRONTAIS, DOIS BOLSOS ATRÁS SENDO 
UM SILCADO

300.0000 25.3000 7.590.00 12/12/2017

00016 BERMUDA MASCULINA INFANTIL - COM 
DOIS BOLSOS FRONTAIS E DOIS 
BOLSOS ATRÁS SENDO UM SILCADO

500.0000 8.0000 4.000.00 12/12/2017

00017 SHORT SAIA FEMININO INFANTIL - COM 
DOIS BOLSOS ATRÁS SENDO UM 
SILCADO

500.0000 9.0000 4.500.00 12/12/2017

00018 CAMISOLA - SILCADA NAS COSTAS 200.0000 12.5000 2.500.00 12/12/2017

Total do Fornecedor  SIRLENE JOSÉ DE JESUS FONSECA - ME 121.050.00

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br



Data: 12/12/2017 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Fornecedor: ZENITE COMERCIAL Ltda - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00012 JALECO COM TRÊS BOLSOS FRONTAIS, 
SENDO UM BORDADO

300.0000 26.0000 7.800.00 12/12/2017

00013 JALECO COM TRÊS BOLSOS FRONTAIS E 
SILCADO NAS COSTAS

300.0000 26.0000 7.800.00 12/12/2017

00019 FRONHA BRANCA - SILCADA EM UM DOS 
LADOS

200.0000 5.3000 1.060.00 12/12/2017

00020 LENÇOL BRANCO - SILCADO 200.0000 19.0000 3.800.00 12/12/2017

Total do Fornecedor  ZENITE COMERCIAL Ltda - ME 20.460.00

TOTAL DO PROCESSO  000050 / 2017 141.510.00

------------------------------
       JOSÉ ALVES FILHO       
      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 141.510.00

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


